Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  21.07.2014                                            п. Балахта

                                      №  81

О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 30.09.2011 года № 32 «Об утверждении административного  регламента  проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории поселка Балахта»
В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30.04.2009 года № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании протеста прокурора Балахтинского района,  руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории поселка Балахта, являющийся приложением к постановлению администрации поселка Балахта от 30.09.2011 года № 32 «Об утверждении административного  регламента  проведения  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории поселка Балахта» изменения следующего содержания:
Приложение 3 к административному  регламенту  проведения  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории поселка Балахта изложить в следующей редакции:
«Приложение 3
к административному регламенту проведения
проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального  контроля в

сфере благоустройства на территории поселка Балахта

ПРЕДПИСАНИЕ № ____

об устранении нарушений законодательства
в сфере благоустройства
"__" ____________ 20__ г.                                      _________________________

                                                                                    (место составления)

На основании статьи ___ Закона Красноярского края от 02.10.2008        № 7-2161 «Об административных правонарушениях», ПРЕДПИСЫВАЮ:

__________________________________________________________________

(полное и сокращенное наименование проверяемого юридического лица,

Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, которому выдается предписание)

	№
п/п
	Содержание предписания
	Срок исполнения
	Основание (ссылка на нормативный правовой акт)

	2
	3
	4

	1

	2

	3

______________________________                             ______________________
(наименование должностного лица)      (подпись)       фамилия, имя, отчество

М.П.

Предписание получено:

___________________________________                             _________________
(Должность, фамилия, имя, отчество )                                           (подпись)
Дата
2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь», подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта (http:\\bdu.su  (balahta.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                      С.В.Антонов